
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

 
 
Prot. N° 2080/E3N        DECRETO N.81 
Brescia, 11/6/2019 
 
 

Il Presidente 
 
Vista la procedura selettivo/comparativa per soli titoli, finalizzata all’individuazione di un esperto 

addetto all’ufficio stampa e alla comunicazione del Conservatorio di cui al prot.n. prot,.n. 1664/E3n 

del  29/4/2019.   

Visto l’art. 6 della procedura selettiva relativo alla nomina della Commissione Giudicatrice;  

Visto il  decreto n. 80 di nomina della Commissione prot.n, 2031/cp1 del 3/6/2019;  

Preso atto del verbale prot. 2075 del 10/6/2019 con il quale la commissione giudicatrice, sulla base 

dei criteri di valutazione stabiliti e sulla base della valutazione delle candidature pervenute, ha 

stabilito che la dott.ssa Veronica Verzeletti risulta in possesso dei requisiti richiesti dalla procedura 

selettiva, per comprovate e acquisite esperienze professionali e musicali maturate in enti pubblici e 

privati nell’ambito della comunicazione e dell’ufficio stampa; 

 

DECRETA 

 

L’individuazione della dott.ssa Veronica Verzeletti quale esperta addetta all’attività di ufficio 

stampa e alla comunicazione del Conservatorio di Brescia.   

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito dell’Istituzione.  

 

F.to Il Presidente  

Arch. Laura Salvatore Nocivelli  


